UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

Số:           /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng  12 năm 2021

THÔNG BÁO LỊCH TIẾP CÔNG DÂN NĂM 2022

CỦA GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011, Luật Tố cáo năm 2018;

Căn cứ Luật Tiếp Công dân 2013 và Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ ban hành quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Tiếp công dân;

Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm 2022 của

Giám đốc Sở Y tế như sau:

- Thứ sáu, ngày 14/01

- Thứ ba, ngày 15/02

- Thứ ba, ngày 15/3

- Thứ sáu, ngày 15/4

- Thứ hai, ngày 16/5

- Thứ tư, ngày 15/6

- Thứ sáu, ngày 15/7

- Thứ hai, ngày 15/8

- Thứ năm, ngày 15/9

- Thứ sáu, ngày 14/10

- Thứ ba, ngày 15/11

- Thứ năm, ngày 15/12

* Bộ phận tham gia tiếp cùng: Thanh tra Sở Y tế.

* Thời gian tiếp công dân: Vào giờ hành chính theo lịch trên.

* Địa điểm: tại Phòng tiếp dân của Sở Y tế Bắc Ninh (Số 03 đường Lý Thái

Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh).

* Ghi chú:

- Trường hợp Giám đốc Sở đi công tác thì ủy quyền cho Phó Giám đốc Sở

thực hiện tiếp công dân.

- Ngoài thành phần chính trên, tùy theo nội dung liên quan đến các Phòng

thuộc Sở Y tế, Lãnh đạo Sở sẽ yêu cầu các phòng cùng tiếp và giải đáp những thắc

mắc của công dân đến làm việc tại Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (để b/c);

- Thanh tra Bộ Y tế (để b/c);

- Thanh tra tỉnh Bắc Ninh (để b/c);

- Đài PTTH tỉnh, Báo Bắc Ninh;

- Các Sở, Ban, Ngành trong tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng Y tế các huyện, thành phố;

- Các phòng trực thuộc Sở Y tế;

- Các đơn vị trong ngành Y tế Bắc Ninh;

- Lưu VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Tô Thị Mai Hoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T08:05:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Công Định<lcdinh.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2021-12-14T09:31:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Tô Thị Mai Hoa<ttmhoa.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T10:50:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T10:50:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T10:50:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!